vnabi

Jacob
maiori

vii Et iohes f^o eius Thomas et matheus publi
 no no iacobus alphi filius Et iste dicit iacobus minor
 ex eiusdem iacobus alphi dicit maior Thadeus Iste alphi
 act primo vocat iudas iacobi q^o fuit frater iacobi
 minoris Thimo chananeus no q^o eet de gne tha
 nancoz sed sic notat a chana q^o e qda villa q^o villula
 hilee vbi fuerut ille nuptie de qbus h^oet job
 ii Et Judas schariorce no q^o de gne psabur
 fuit ut dicit aliq^o sed a loco unde natus fuit
 schariorce vocatus q^o e vno i iudea qui et tra
 didit eu. Istud addit ad dicit alphi Jude frater
 iacobi minoris ad ond^o pph^ocia dauid ip^olecta
 q^o dicit q^o xpc eet traditus a d^olo fm q^o d^o
 i p^o homo pacis mee et Et ad excusacione
 bonoz q^o i congregacione eoz aliquis mal^o vpit^o
 hos duo. h^oer tradit ap^olis fo^o doctrine Et p^omo
 quatu ad locu eu dicit In vna gentiu ne abi
 curis vbi prohibuit eis ne nec ad p^odicadu
 gentibz e^o t^o p^omissio^o et i citates samari
 tanoz licet ip^o erant i tra p^omissio^o t^o erant
 p^o gentiles et p^o iudei ut h^oet q^oite reg^o viii
 ductis n^o d^ote t^oubz i captivitate p^o rege assirioz
 missi fuit ab eo gentiles ad h^oitandu i samaria et
 i alijs citatibz p^o p^oquis. s^o d^ono misit leones q^o
 m^oficabat eos Et ideo h^oito consilio sup hoc
 rex assirioz misit vnu de capenis sacerdotibz
 ad eos colere d^oni. v^o et ip^o recipit libros
 moysi tm et m^ohib^o eu hoc p^odola colebant
 Et aut q^oz ap^oli fuerut prohibiti paas gentibz pxe
 fuit q^o no erat magnu t^ope usq^o ad xpc^o passio
 one et quereus fuit ut eis adueta p^omo dem^o
 caaret iudeis q^oz p^oria fuit missa Ideo illud t^ope
 q^o d^ont usq^o ad passioez xpc^o futura car^o n^ocm
 ad m^oficandu iudeis p^o ap^olos. xpc^o adueta Et
 hoc e q^o d^o subdit Deo ite pora Et p^o xpc^o pas
 ne aliq^o iudeis g^oisic ad fide Et alijs p^o maior
 p^ote i iudic^o p^omanebz ap^oli inervut ad p^odicadu
 gentilibz Et h^oer erat mod^o a deo m^ostrat^o ut h^oa
 act viii q^o Barnabas et pauli dixerut iudeis
vobis optebar p^omu loq^o v^obi dei s^o q^o ip^o pulis
 ne illud et indignos vos iudicasti et ne v^ote. ecc^o
quom^o ad g^otes sic em nob^o p^ocept^o de^o Deo
 tradit fo^o doctrine quatu ad docendi actu cu d^o
fuites p^odicare dicit^o q^oz app^oiquabit regnu ce
lor^o i xpc^o q^o e d^otor regni celoz Quo n^o q^o reg
ni celoz q^oz p^o mo^o accip^o d^o hor eu^o p^omo p
ec^oia m^olitare sup v^o cal^o Iam solucit vnu
de madatis h^ois m^omis et sic docuet h^oer m
no vocabit^o i regno celoz ut q^o exp^o q^o reg